

SAMSTAG. SCHLAGEN SIE ZU!

HAM'MER WOCHEENDE - DONNERSTAG, FREITAG, SAMSTAG. SCHLAGEN SIE ZU! NETTO

Ab 1.3.
DO

Damen Plüsch-Hausschuhe*
mit Stickerel,
Größen 36/37 -
41, Paar

3 Varianten

9,99



Damen Kurzschaf-Gummistiefel*
in trendigem
Karodesign,
Größen 37 - 41
Paar

10,99



Puddis in
Love Kiss*
versch. Sorten
0,33 / 100 g
120 g

0,39



Rocher*
1,30 / 100 g
200 g

STATT 2,99

2,59

13% GESPART!

Ab Freitag erhältlich



Frisches Sushi*
versch. Sorten
1,62 / 100 g
185 g

2,99

Teekanne
Früchtete*
versch. Sorten
Stück

1,55



Jive
Holunderblüte*
3,32 / 1 Liter
0,75 Liter

2,49

Krüger
Family Cappuccino*



Mozartkugeln
1,00 / 100 g
200 g

1,99

Cinzano Asti
Spumante*
6,65 / 1 Liter
0,75 Liter



NETTO

Angebote ab Donnerstag

01.03.12 - 03.03.12

(Prospekt nicht mehr gültig!)



Alarm aktivieren!

BESTELLMAGAZIN
LIDL.de - jetzt auch online bei LIDL Shopping

AUF DIE RÄDER, TREKKING RAD
FERTIG, LOS! ab 199,-

www.lidl.de 01805 440 102